記入例
様式第３号（第８条関係）

みよし市スポーツ大会出場選手激励金請求書

年   月   日

みよし市長 様

      団体名

所属先    みよし市役所スポーツ部

住 所    みよし市三好町小坂５０

氏 名        三好 太郎

生年月日    平成３年４月４日

                             (℡        0561-32-8027        )

       年   月   日付け            号で交付決定を受けたみよし

市スポーツ大会出場選手激励金について、みよし市スポーツ大会出場選手激励金交付要綱第８条

の規定に基づき、次のとおり請求します。

１ 交付決定額     金    １０，０００   円

２ 振込先

金融機関名

          銀  行               本 店

  みよし     金  庫       みよし     支 店

          信用金庫               支 所

          農  協               出張所

預金種目

普通  ・  当座

口座番号 0344344

（ フリガナ ）

口座名義

（         ミヨシ ヨシオ            ）

三好 好男

委  任  状

私（請求者）は、     三好 好男       を代理人と定め、みよし市スポーツ大会

出場選手激励金の受領を委任します。

年  月   日

                   請求者氏名     三好 太郎

口座は本人名義の口座をご記入ください。未成年者については保護者の口座でも可としますので、

委任状に必要事項を記入してください。

申請書と同時に提出する場合は、

日付、文書番号は空欄にしてください。

世界大会：50,000 円

全国大会：10,000 円

口座名義人
申請者